

Årsredovisning

för

Naprapat och Rehab i Oskarshamn AB

556952-3755

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Pehkonen, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen för Naprapat och Rehab i Oskarshamn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver naprapati och friskvårdsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Oskarshamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget förvärvat varumärket RockTape som har fokus på friskvård och rehabilitering. Med anledning av detta förvärv har omsättningen ökat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 605	1 446	1 093	1 096
Resultat efter finansiella poster	13	101	6	-2
Soliditet (%)	30,4	43,3	28,9	31,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	36 416	83 685	170 101
Årets resultat			9 762	9 762
Belopp vid årets utgång	50 000	36 416	93 447	179 863

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	120 101
årets vinst	9 762
	129 863
disponeras så att i ny räkning överföres	129 863
	129 863

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 604 817	1 445 529
Övriga rörelseintäkter		19 885	5 034
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 624 702	1 450 563
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-137 625	-23 315
Övriga externa kostnader		-473 914	-301 411
Personalkostnader	2	-983 200	-1 024 709
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 370	0
Summa rörelsekostnader		-1 604 109	-1 349 435
Rörelseresultat		20 593	101 128
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 679	-153
Summa finansiella poster		-7 674	-153
Resultat efter finansiella poster		12 919	100 975
Resultat före skatt		12 919	100 975
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 157	-21 465
Årets resultat		9 762	79 510

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	140 630	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		140 630	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		175 000	175 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		175 000	175 000
Summa anläggningstillgångar		315 630	175 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		338 724	0
Summa varulager		338 724	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		81 371	15 900
Övriga fordringar		8 110	4 942
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 064	128 165
Summa kortfristiga fordringar		194 545	149 007
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-257 899	69 103
Summa kassa och bank		-257 899	69 103
Summa omsättningstillgångar		275 370	218 110
SUMMA TILLGÅNGAR		591 000	393 110

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		120 101	40 591
Årets resultat		9 762	79 510
Summa fritt eget kapital		129 863	120 101
Summa eget kapital		179 863	170 101
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		120 000	150 000
Skatteskulder		11 822	15 050
Övriga skulder		255 586	47 959
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 729	10 000
Summa kortfristiga skulder		411 137	223 009
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		591 000	393 110

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 834	64 834
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 834	64 834
Ingående avskrivningar	-64 834	-64 834
Utgående ackumulerade avskrivningar	-64 834	-64 834
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Varumärken

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	150 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	0
Årets avskrivningar	-9 370	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 370	0
Utgående redovisat värde	140 630	0

Not 5 Dotterföretag

Dotterföretag/Org.nr/Säte	Antal andelar	Kapital- andelar i %	Rösträtts- andel i %	Redovisat värde
Gymmet i Oskarshamn AB, 556969-3285	100	100	100	125 000
Stålhumlans Fastigheter AB, 556973-4378	100	100	100	50 000
	200	200	200	175 000

	Eget kapital	Resultat
Gymmet i Oskarshamn AB, 556969-3285	432 925	80
Stålhumlans Fastigheter AB, 556973-4378	1 049 189	80 506
	1 482 114	80 586

Not 6 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	5 201 000	5 355 000
	5 201 000	5 355 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	400 000	150 000
	400 000	150 000

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Louise Backskär, Ludvig & Co AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Oskarshamn 2023-06-30

Mattias Pehkonen
Mattias Pehkonen